
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 206 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»   
г. Челябинск, ул. Сталеваров, 56 т.735-48-93 

_____________________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 
21.08.2023 г.                                                                                                                          № 136 
 

 

 

 Об утверждении    

 образовательной программы   

ДО разработанной в соответствии с ФОП ДО 

в МБДОУ «ДС № 206 г. Челябинска  

В целях планомерной и эффективной организации воспитательного .процесса, в 

соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.20212 г. № 273-ФЗ, в связи с внедрением новых методов обучения и 

воспитания, образовательных технологий, обеспечивающих освоение и вовлечение 

в образовательный процесс. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Образовательную Программу ДО МБДОУ «ДС № 206 г. Челябинска» 

разработанную в соответствии  с Федеральной образовательной программой 

дошкольного образования,  (принятой приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 25.11.2022 г. N 1028) и Федеральным государственным образовательным 

стандартом дошкольного образования,  (утвержденным приказом Министерства 

образования и науки РФ от 17.10.2013 № 1155, в редакции приказа Минпросвещения 

России от 8.11.2022 г. № 955), с приоритетным осуществлением образовательной области 

художественно-эстетическое развитие (модуль «Театральная шкатулка) 

 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ «ДС № 206 г. Челябинска»                                 Т.Л.Гурьевских 

 


		2023-08-22T14:08:04+0500
	Гурьевских Татьяна Леонидовна




